
1/13. Akdeniz Bölgesi’nde seracılık faaliyetleri gü-

neşli gün sayısının ve kış sıcaklıklarının yüksek

olmasından kaynaklanmaktadır. Bu durum Tür-

kiye’nin matematik konumundan kaynaklanır. 

Cevap E

2/14. Gün içindeki basınç değişimi sıcaklıkların de-

ğişmesinin bir sonucudur. Yükselti değişmeye-

ceğinden basınç da değişmez. Bunun için yük-

selti etkili değildir. 

Cevap D

3/15. Verilen şehirlerden Şam hariç diğerleri gerek

ekonomi, gerekse kültürel açıdan düya çapında

bir etkiye sahiptir. Ama Şam bölgesel bir etkiye

sahiptir. 

Cevap B

4/16. Fransa nüfus artış hızını artırmaya yönelik bir

politika izlemektedir. Doğum oranları zaten az-

dır. daha da azalması bir çok olumsuz sonucu

da beraberinde getirir.

Cevap E

5/17. Verilen yıllarda nüfus miktarları gösterilmemiş-

tir. Toplam nüfus miktarları bilinmediği için kırsal

nüfus miktarları da bulunamaz. 

Cevap B

6/18. Tablodaki bilgiler toplam turist sayısını ve tu-

rizm gelirini göstermektedir. Bu nedenle turistle-

rin hangi bölgeden geldikleri bulunamaz. 

Cevap D

7/19. Bir ülkede tarımda çalışan nüfus oranı fazla ise

bu ülke geri kalmış ülke özellikleri gösterir. Geri

kalmış ülkelerde de kişi başına düşen enerji tü-

ketimi düşüktür.

Cevap E

8/20. Hidrosfer, su küre demektir. Dalga ve jeotermal

ise yerüstü ve yeraltı suları olduğundan doğru-

dan enerjide kullanılabilir. Ancak petrol organik,

rüzgar ise atmosferiktir. Su ile doğrudan bir iliş-

kisi yoktur. 

Cevap C
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9/21. Hindistan, Japonya’ya göre hem kuzey-güney,

hem de doğu-batı doğrultusunda daha geniştir.

Bu nedenle Hindistan’da iklim çeşitliliği ve yerel

saat farkı daha fazladır. Japonya yeraltı kaynak-

ları bakımından fakir ancak gelişmiş bir ülkedir.

Bu yüzden şehirleşme ve tarımda alınan verim

daha yüksektir. 

Cevap E

10/22. Barajlardaki su potansiyeli doğrudan yer üstü

suları ile alakalıdır. Su seviyesinin değişmesi

yağışlara bağlı olduğundan yer altı suları ile ala-

kası yoktur. 

Cevap C

11/23. Türkiye kıyılarında haliç oluşumu etkili değil-

dir. Çünkü haliç okyanus ve açık deniz kıyıların-

da görülür. Türkiye’deki haliç adını verdiğimiz kı-

yının asıl oluşumu ria tipi kıyıdır. 

Cevap E

12/24. Türkiye haritasında aynı enlem üzerinde batı-

dan doğuya doğru gidildiğinde sıcaklık farkının

arttığı görülmektedir. Ayrıca Türkiye’de sıcaklık

farklılıkları kıyılardan iç kesimlere doğru artmak-

tadır. Yani denizellik-karasallık ve yükselti etkili-

dir. Enlem etkili değildir.  

Cevap D

13/1. Yükselti değerlerinin değişmesi sıcaklığı, ula-

şım olanaklarını, yağış miktarının ve yapılan ta-

rım ürününü etkilerken maden çeşitliliğini etkile-

mez. Çünkü yeraltı kaynaklarını jeolojik yapı et-

kilemektedir.  

Cevap D

14/2. Verilen Dünya haritasında I. Mısır, II. Mezapo-

tamya, III. Hint, IV. Maya, medeniyetlerini gös-

termektedir. Bu yerleşim yerlerinde en önemli

ekonomik faaliyet türü tarım olmuştur.   

Cevap C

15/3. Tablodaki bilgiler incelendiğinde yerşekilleri

hakkında yorum yapılabilir. Ancak bulundukları

bölgeler bilinemez. 

Cevap D

16/4. Akarsularda derine aşındırma eğimin fazla ol-

duğu yerlerde etkilidir. Ayrıca eğim fazlalığı ge-

nellikle akarsuların yukarı yatığında görülmekte-

dir. Akarsuyun aşağı yatağında derine aşındır-

ma pek etkili olmaz. 

Cevap C
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17/4. Tabloda verilenlere bakıldığında NAFTA, Ku-

zey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması’dır. Bu

nedenle NAFTA içerisinde Meksika yer almakta-

dır. NATO içinde ise İngiltere bulunmaktadır.  

Cevap D

18/6. Paragraf incelendiğinde atmosferdeki karbondi-

oksit oranından bahsedilmediği görülür. 

Cevap E

19/7. Paragrafta, böceklerden, böcekleri yiyen kuş-

lardan ve ormanlardan söz edilmiştir. Bunlar da

besin zincirinin bir halkasıdır. 

Cevap C

20/8. Bir bölgedeki yatırımları çoğaltmak için önce ül-

ke içi kaynaklara başvurulur. Devletin teşvik po-

litikaları kendi ülkesi için geçerlidir. Yabancı ser-

mayeye teşvik politikası uygulanmaz. 

Cevap C

21/9. Bir ülkede bölgeler arası gelişmişlik seviyeleri-

nin farklı olması göçlerin yaşanmasına bu da iş-

çi ücretlerinin düşmesine neden olur. 

Cevap C

22/10. Verilen sebep-sonuç ilişkisi içinde akarsularla

ilgili bir ifade yer almamaktadır. Bu nedenle

akarsulardaki canlılar için bir şey söylenemez. 

Cevap B

23/11. Verilen grafiğe bakıldığında Türkiye’nin top-

lam dış alımı ve satımı gösterilmektedir. Sanayi

ürünleri hakkında bir bilgi verilmemiştir. 

Cevap C

24/12. Yağış miktarının ve engebenin fazla olduğu

yerde çay tarımı, eğimli arazilerde akış gösteren

akarsularda rafting yapılması doğru arazi kulla-

nımıdır. Ancak Konya şehrindeki organize sana-

yi bölgesi şehirde hava kirliliğine neden olmuş,

Elazığ’daki çimento fabrikasının tarım alanlarına

kurulması tarımsal arazi kayıplarına neden ol-

muştur.  

Cevap D
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